

Allgemeine Angaben	
Artikelbezeichnung	DOK Candy Lipstick
LL Artikelnummer	396889
EAN Einzelartikel	5010478477896
Artikelbezeichnung/Name auf dem Produkt	
(Verkehrs-) Bezeichnung des Lebensmittels	de:Komprimat



Inverkehrbringer	
Name	Swizzels Matlow Limited,

Produktbeschreibung - allgemein -			
Nettofüllmenge und Maßeinheit	6.0 g	Zubereitungsgrad	unvorbereitet
Bio-Artikel?	nein		

Deklarierte Zutatenliste laut Etikett (QUID)	
Zuaten: Zucker, Trennmittel: Stearinsäure, Magnesiumsalze von Speisefettsäuren, Modifizierte Maisstärke, Säuerungsmittel: Apfelsäure, Maismehl, Aromen, färbende Auszüge aus Früchten und Pflanzen: Holunderbeerenextrakt	

Allergene		
Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten (nicht kennzeichnungspflichtig)	ja	

Nährwertangaben				
	Angaben pro 100g/ml	Angaben pro Portion	%-Referenzmenge pro 100 g/ml	%-Referenzmenge pro Portion
Bezugsgröße	100 g	-	100 g	-
Energie/Brennwert in kJ	~ 1738 kJ	-	-	-
Energie / Brennwert in kcal	~ 410 kcal	-	-	-
Fett	~ 3,4 g	-	-	-
davon gesättigte Fettsäuren	~ 3,4 g	-	-	-
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-	-
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-	-
Kohlenhydrate	~ 93,6 g	-	-	-
davon Zucker	~ 90,6 g	-	-	-
davon mehrwertige Alkohole	-	-	-	-
davon Stärke	-	-	-	-
Ballaststoffe	-	-	-	-
Eiweiss	~ 0,01 g	-	-	-
Salz	~ 0 g	-	-	-
Natrium	-	-	-	-

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten erhalten hat. Diese Informationen können von Lekkerland nicht einzeln auf Vollständigkeit oder Richtigkeit überprüft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere für Zutaten, Allergene, Zusatzstoffe und Nährwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab- oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) überprüft werden.